MUNICÍPIO DE CHAPECÓ - ESTADO DE SANTA

CATARINA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA – MAGISTÉRIO - EDITAL  Nº 002/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC TORNA PÚBLICO que o Edital, na íntegra, contendo

os relatórios de candidatos com inscrições homologadas e inscrições não processadas e o

resultado dos pedidos de condições especiais, está divulgado no Painel de Publicações da

Prefeitura Municipal e, em caráter meramente informativo, nos sites

www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br. PERÍODO DE RECURSOS DAS

INSCRIÇÕES: dias 06 e 07/11/2014, pela internet. O Ensalamento será disponibilizado a

partir das 15h do dia 12 de novembro de 2014, mesma data de divulgação da homologação

das inscrições após apreciação dos recursos e do local/horário da Prova Escrita para todos

os cargos. Permanecem inalteradas as demais datas previstas em Cronograma de Eventos

(Anexo X do Edital de Abertura). Chapecó, 05 de novembro de 2014.  JOSÉ CLAUDIO

CARAMORI - Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.chapeco.sc.gov.br/